

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	18-071-02,10		
Stavba:	Plošné rekonstrukce komunikací v Kunraticích etapa III. ul. Odboje, Ratajova		
Místo:	Praha 4 - Kunratice	Datum:	4. 4. 2024
Zadavatel:	Městská část Praha - Kunratice	Projektant:	DIPRO, spol. s r.o.
Uchazeč:		Zpracovatel:	Jitka Heřmanová

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		6 514 120,88	7 882 086,26
SO 101	Komunikace	4 954 151,83	5 994 523,71
SO 300	Odvodnění	598 652,61	724 369,66
SO 400	Elektro objekty, přeložka CETIN, výměna VO	488 441,44	591 014,14
VRN	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	472 875,00	572 178,75

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Plošné rekonstrukce komunikací v Kunraticích etapa III. ul. Odboje, Ratajova
Objekt:
SO 101 - Komunikace

KSO:
Místo: Praha 4 - Kunratice

CC-CZ:
Datum: 4. 4. 2024

Zadavatel:
Městská část Praha - Kunratice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
DIPRO, spol. s r.o.

IČ: 48592722
DIČ:

Zpracovatel:
Jitka Heřmanová

IČ: 13891871
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		4 954 151,83	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4 954 151,83	21,00%	1 040 371,88
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		5 994 523,71	
		v CZK	

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Plošné rekonstrukce komunikací v Kunraticích etapa III. ul. Odboje, Ratajova

Objekt:

SO 101 - Komunikace

Místo: Praha 4 - Kunratice
Zadavatel: Městská část Praha - Kunratice
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 4. 4. 2024
Projektant: DIPRO, spol. s r.o.
Zpracovatel: Jitka Heřmanová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	4 954 151,83
HSV - Práce a dodávky HSV	4 954 151,83
1 - Zemní práce	819 195,00
5 - Komunikace pozemní	2 775 283,02
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	723 983,72
997 - Přesun sutě	628 364,28
998 - Přesun hmot	7 325,81

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Plošné rekonstrukce komunikací v Kunraticích etapa III. ul. Odboje, Ratajova

Objekt:

SO 101 - Komunikace

Místo:

Praha 4 - Kunratice

Datum:

4. 4. 2024

Zadavatel:

Městská část Praha - Kunratice

Projektant:

DIPRO, spol. s r.o.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Jitka Heřmanová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

4 954 151,83

D HSV

Práce a dodávky HSV

4 954 151,83

D 1

Zemní práce

819 195,00

1	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	75,000	144,00	10 800,00	CS ÚRS 2024 01
vv					60+1575,000			
2	K	113106132	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší strojně pl do 50 m2	m2	20,000	39,00	780,00	CS ÚRS 2024 01
3	K	113107121	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl do 100 mm ručně	m2	20,000	155,00	3 100,00	CS ÚRS 2024 01
vv					15+520,000			
4	K	113107122	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm ručně	m2	520,000	191,00	99 320,00	CS ÚRS 2024 01
vv					200+320520,000			
5	K	113107123	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm ručně	m2	70,000	236,00	16 520,00	CS ÚRS 2024 01
vv					60+1070,000			
6	K	113107131	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm ručně	m2	610,000	381,00	232 410,00	CS ÚRS 2024 01
vv					200+320+60+10+15+5610,000			
7	K	113107222	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 200 m2	m2	1 050,000	58,00	60 900,00	CS ÚRS 2024 01
vv					10501 050,000			
8	K	113107231	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 200 m2	m2	1 050,000	83,00	87 150,00	CS ÚRS 2024 01
vv					10501 050,000			
9	K	113107243	Odstranění podkladu živičného tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 200 m2	m2	1 620,000	51,00	82 620,00	CS ÚRS 2024 01
vv					1050+200+320+501 620,000			
10	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	360,000	108,00	38 880,00	CS ÚRS 2024 01
11	K	121151105	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy přes 250 do 300 mm strojně	m2	15,000	88,00	1 320,00	CS ÚRS 2024 01
12	K	121151107	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy přes 400 do 500 mm strojně	m2	90,000	138,00	12 420,00	CS ÚRS 2024 01
13	K	121151113	Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	430,000	36,00	15 480,00	CS ÚRS 2024 01
14	K	181351103	Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	500,000	56,00	28 000,00	CS ÚRS 2024 01
15	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	500,000	31,00	15 500,00	CS ÚRS 2024 01
16	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	10,000	176,00	1 760,00	CS ÚRS 2024 01
vv					500*0,02 'Přepočtené koeficientem množství10,000			
17	K	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně	m2	500,000	33,00	16 500,00	CS ÚRS 2024 01
18	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	1 773,000	45,00	79 785,00	CS ÚRS 2024 01
vv					"Konstrukce asfaltové vozovky"10501 050,000			
vv					"Konstrukce vozovky v místě zvýšené křižovatky"200200,000			
vv					"Konstrukce vjezdu, parkovacích stání - dlažba"480480,000			
vv					"Konstrukce chodníku - dlažba"3535,000			
vv					"Hmatové prvky pro nevidomé - pochozí"88,000			
vv					Součet1 773,000			
19	K	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	500,000	7,00	3 500,00	CS ÚRS 2024 01
20	K	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	50,000	249,00	12 450,00	CS ÚRS 2024 01
vv					500*0,1 'Přepočtené koeficientem množství50,000			

D 5

Komunikace pozemní

2 775 283,02

21	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	3 303,000	224,00	739 872,00	CS ÚRS 2024 01
vv					"Konstrukce asfaltové vozovky"1050*22 100,000			
vv					"Konstrukce vozovky v místě zvýšené křižovatky"200200,000			
vv					"Konstrukce vjezdu, parkovacích stání - dlažba"480*2960,000			
vv					"Konstrukce chodníku - dlažba"3535,000			
vv					"Hmatové prvky pro nevidomé - pochozí"88,000			
vv					Součet3 303,000			
22	K	564962113	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 220 mm	m2	200,000	497,00	99 400,00	CS ÚRS 2024 01
vv					"Konstrukce vozovky v místě zvýšené křižovatky"200200,000			
23	K	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m	m2	1 050,000	488,00	512 400,00	CS ÚRS 2024 01
vv					"Konstrukce asfaltové vozovky"10501 050,000			
24	K	573111111	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2	m2	1 050,000	19,00	19 950,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"Konstrukce asfaltové vozovky"1050		1 050,000			
25	K	573211106	Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství 0,20 kg/m2	m2	1 050,000	15,00	15 750,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"Konstrukce asfaltové vozovky"1050		1 050,000			
26	K	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 050,000	412,00	432 600,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"Konstrukce asfaltové vozovky"1050		1 050,000			
27	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	200,000	1 006,00	201 200,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"Konstrukce vozovky v místě zvýšené křižovatky"200		200,000			
28	M	5838101R	kostka řezanoštipaná dlažební žula 12x12x12cm	m2	204,000	1 716,00	350 064,00	
	VV		200*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		204,000			
29	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	43,000	420,00	18 060,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"Konstrukce chodníku - dlažba"35		35,000			
	VV		"Hmatové prvky pro nevidomé - pochozí"8		8,000			
	VV		Součet		43,000			
30	M	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní	m2	36,050	286,00	10 310,30	CS ÚRS 2024 01
	VV		35*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		36,050			
31	M	59245006	dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 60mm barevná	m2	8,240	533,00	4 391,92	CS ÚRS 2024 01
	VV		8*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		8,240			
32	K	596212213	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	480,000	419,00	201 120,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"Konstrukce vjezdu, parkovacích stání - dlažba"480		480,000			
33	M	59245020	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm přírodní	m2	484,800	351,00	170 164,80	CS ÚRS 2024 01
	VV		480*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		484,800			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				723 983,72	
34	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	6,000	377,00	2 262,00	CS ÚRS 2024 01
35	M	40445654	informativní značky zónové IZ5 1000x750mm	kus	6,000	2 174,00	13 044,00	CS ÚRS 2024 01
36	K	914511113	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou D 70 mm	kus	3,000	1 918,00	5 754,00	CS ÚRS 2024 01
37	M	40445230	sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m	kus	3,000	946,00	2 838,00	CS ÚRS 2024 01
38	K	915111111	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm základní bílá barva	m	50,000	20,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"V4a (0,125)"50		50,000		0	
39	K	915121121	Vodorovné dopravní značení vodící čáry přerušované š 250 mm základní bílá barva	m	12,000	39,00	468,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"V7b (0,5/0,5/0,25) (místo pro přecházení)"12		12,000			
40	K	915131111	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly základní bílá barva	m2	20,520	156,00	3 201,12	CS ÚRS 2024 01
	VV		"V17 (1,35x0,8)"1,35*0,8*19		20,520			
41	K	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	62,000	2,00	124,00	CS ÚRS 2024 01
42	K	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	20,520	16,00	328,32	CS ÚRS 2024 01
43	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	653,500	477,00	311 719,50	CS ÚRS 2024 01
	VV		6+7+8+600+1,5+8+1,5+2,5+5+4+4,5+5,5		653,500			
44	M	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	612,000	159,00	97 308,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		600*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		612,000			
45	M	59217078	obrubník silniční obloukový betonový R 0,5-2m 150x250mm	m	54,570	1 014,00	55 333,98	CS ÚRS 2024 01
	VV		6+7+8+1,5+8+1,5+2,5+5+4+4,5+5,5		53,500			
	VV		53,5*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		54,570			
46	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	400,000	411,00	164 400,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		240+160		400,000			
47	M	59217019	obrubník betonový chodníkový 1000x100x200mm	m	244,800	135,00	33 048,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		240*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		244,800			
48	M	59217008	obrubník parkový betonový 1000x80x200mm	m	163,200	114,00	18 604,80	CS ÚRS 2024 01
	VV		160*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		163,200			
49	K	919732211	Styčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	50,000	117,00	5 850,00	CS ÚRS 2024 01
50	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	75,000	116,00	8 700,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		60+15		75,000			
D 997			Přesun sutě				628 364,28	
51	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	1 660,095	49,00	81 344,66	CS ÚRS 2024 01
	VV		360*0,29		104,400			
	VV		(1050+610)*0,325		539,500			
	VV		20*0,255		5,100			
	VV		75*(0,26-0,131)		9,675			
	VV		20*0,17		3,400			
	VV		(1050+520)*0,29		455,300			
	VV		70*0,44		30,800			
	VV		1620*0,316		511,920			
	VV		Součet		1 660,095			
52	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	1 660,095	25,00	41 502,38	CS ÚRS 2024 01
53	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	9,825	148,00	1 454,10	CS ÚRS 2024 01
	VV		75*0,131		9,825			
54	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	78,600	17,00	1 336,20	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			9,825*8 'Přepočtené koeficientem množství	78,600				
55	K	997221611	Nakládání suť na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	1 660,095	51,00	84 664,85	CS ÚRS 2024 01
56	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	9,825	138,00	1 355,85	CS ÚRS 2024 01
57	K	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	649,000	267,00	173 283,00	CS ÚRS 2024 01
VV			360*0,29	104,400				
VV			(1050+610)*0,325	539,500				
VV			20*0,255	5,100				
VV			Součet	649,000				
58	K	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	499,175	341,00	170 218,68	CS ÚRS 2024 01
VV			75*(0,26-0,131)	9,675				
VV			20*0,17	3,400				
VV			(1050+520)*0,29	455,300				
VV			70*0,44	30,800				
VV			Součet	499,175				
59	K	997221875	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	511,920	143,00	73 204,56	CS ÚRS 2024 01
VV			1620*0,316	511,920				
D 998			Přesun hmot	7 325,81				
60	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	457,863	16,00	7 325,81	CS ÚRS 2024 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Plošné rekonstrukce komunikací v Kunraticích etapa III. ul. Odboje, Ratajova
Objekt:
SO 300 - Odvodnění

KSO:
Místo: Praha 4 - Kunratice

Zadavatel:
Městská část Praha - Kunratice

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:
DIPRO, spol. s r.o.

Zpracovatel:
Jitka Heřmanová

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 4. 4. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ: 48592722
DIČ:

IČ: 13891871
DIČ:

Cena bez DPH			598 652,61
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	598 652,61	21,00%	125 717,05
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			724 369,66
v CZK			

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Plošné rekonstrukce komunikací v Kunraticích etapa III. ul. Odboje, Ratajova

Objekt:

SO 300 - Odvodnění

Místo: Praha 4 - Kunratice
Zadavatel: Městská část Praha - Kunratice
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 4. 4. 2024
Projektant: DIPRO, spol. s r.o.
Zpracovatel: Jitka Heřmanová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	598 652,61
HSV - Práce a dodávky HSV	598 652,61
1 - Zemní práce	87 592,00
2 - Zakládání	41 520,00
4 - Vodorovné konstrukce	2 625,00
8 - Trubní vedení	419 148,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	46 212,00
998 - Přesun hmot	1 555,11

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Plošné rekonstrukce komunikací v Kunraticích etapa III. ul. Odboje, Ratajova

Objekt: SO 300 - Odvodnění

Místo: Praha 4 - Kunratice Datum: 4. 4. 2024

Zadavatel: Městská část Praha - Kunratice Projektant: DIPRO, spol. s r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Jitka Heřmanová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 598 652,61

D HSV Práce a dodávky HSV 598 652,61

D 1 Zemní práce 87 592,00

1	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	40,000	1 329,00	53 160,00	CS ÚRS 2024 01
2	K	162451106	Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	40,000	247,00	9 880,00	CS ÚRS 2024 01
3	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	72,000	341,00	24 552,00	CS ÚRS 2024 01

VV 40*1,8 *Přepočtené koeficientem množství 72,000

D 2 Zakládání 41 520,00

4	K	211561111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm	m3	20,000	2 076,00	41 520,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------	----------------

D 4 Vodorovné konstrukce 2 625,00

5	K	452112112	Osazení betonových prstenců nebo ráků v do 100 mm pod poklopy a mříže	kus	5,000	265,00	1 325,00	CS ÚRS 2024 01
6	M	59223864	prstenec pro uliční vpust' vyrovnávací betonový 390x60x130mm	kus	5,000	260,00	1 300,00	CS ÚRS 2024 01

D 8 Trubní vedení 419 148,50

7	K	871353121	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 8 z PVC-U DN 200	m	25,000	644,00	16 100,00	CS ÚRS 2024 01
8	M	28611263	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 200x600mm SN12	m	25,750	674,00	17 355,50	CS ÚRS 2024 01

VV 25*1,03 *Přepočtené koeficientem množství 25,750

9	K	877350310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 200	kus	11,000	630,00	6 930,00	CS ÚRS 2024 01
10	M	28651205	koleno kanalizační PVC-U plnostěnné 200x45°	kus	1,000	260,00	260,00	CS ÚRS 2024 01
11	M	28651207	koleno kanalizační PVC-U plnostěnné 250x30°	kus	10,000	577,00	5 770,00	CS ÚRS 2024 01
12	K	877350320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 200	kus	1,000	693,00	693,00	CS ÚRS 2024 01
13	M	28651217	odbočka kanalizační PVC-U plnostěnná DN 200/200/45°	kus	1,000	382,00	382,00	CS ÚRS 2024 01
14	K	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	25,000	96,00	2 400,00	CS ÚRS 2024 01
15	K	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	1,000	13 740,00	13 740,00	CS ÚRS 2024 01
16	K	895941301	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců dno s výtokem	kus	5,000	6 567,00	32 835,00	CS ÚRS 2024 01
17	M	59224498	vpust' uliční DN 450 kaliště s odtokem 200mm 450/250x50mm	kus	5,000	598,00	2 990,00	CS ÚRS 2024 01
18	K	895941314	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruží horní 570 mm	kus	5,000	265,00	1 325,00	CS ÚRS 2024 01
19	M	59223858	skruž betonová horní pro uliční vpust' 450x570x50mm	kus	5,000	442,00	2 210,00	CS ÚRS 2024 01
20	K	895941321	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruží středová 195 mm	kus	5,000	230,00	1 150,00	CS ÚRS 2024 01
21	M	59223860	skruž betonová středová pro uliční vpust' 450x195x50mm	kus	5,000	247,00	1 235,00	CS ÚRS 2024 01
22	K	897171121	Akumulační boxy z PP pro vsakování dešťových vod pod plochy zatížené nákladními automobily objemu do 10 m3	m3	22,200	9 235,00	205 017,00	CS ÚRS 2024 01

VV 8,6+2*3+3,8*2 22,200 0

23	K	897173123	Kontrolní šachta integrovaná do akumulačních boxů pod plochy zatížené nákladními automobily v přes 750 do 1050 mm	kus	6,000	10 481,00	62 886,00	CS ÚRS 2024 01
24	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně ráků a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	5,000	3 421,00	17 105,00	CS ÚRS 2024 01
25	M	55242322	mříž D 400 - plochá 300x500mm	kus	5,000	4 030,00	20 150,00	CS ÚRS 2024 01
26	M	59223874	koš vysoký pro uliční vpusti žárově Pz plech pro rám 500/300mm	kus	5,000	1 723,00	8 615,00	CS ÚRS 2024 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 46 212,00

27	K	935114122	Štěrbínový odvodňovací betonový žlab 450x500 mm se spádem 0,5% se základem	m	6,000	7 702,00	46 212,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	---	-------	----------	-----------	----------------

D 998 Přesun hmot 1 555,11

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
28	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	10,437	149,00	1 555,11	CS ÚRS 2024 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Plošné rekonstrukce komunikací v Kunraticích etapa III. ul. Odboje, Ratajova
Objekt: SO 400 - Elektro objekty, přeložka CETIN, výměna VO

KSO: Místo: Praha 4 - Kunratice

CC-CZ: Datum: 4. 4. 2024

Zadavatel: Městská část Praha - Kunratice

IČ: DIČ:

Uchazeč: Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: DIPRO, spol. s r.o.

IČ: 48592722
DIČ:

Zpracovatel: Jitka Heřmanová

IČ: 13891871
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		488 441,44	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	488 441,44	21,00%	102 572,70
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	591 014,14

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Plošné rekonstrukce komunikací v Kunraticích etapa III. ul. Odboje, Ratajova

Objekt:

SO 400 - Elektro objekty, přeložka CETIN, výměna VO

Místo: Praha 4 - Kunratice
Zadavatel: Městská část Praha - Kunratice
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 4. 4. 2024
Projektant: DIPRO, spol. s r.o.
Zpracovatel: Jitka Heřmanová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	488 441,44
M - Práce a dodávky M	460 216,44
21-M - Elektromontáže	355 422,00
22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby	880,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	103 914,44
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	28 225,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Plošné rekonstrukce komunikací v Kunraticích etapa III. ul. Odboje, Ratajova

Objekt:

SO 400 - Elektro objekty, přeložka CETIN, výměna VO

Místo:

Praha 4 - Kunratice

Datum:

4. 4. 2024

Zadavatel:

Městská část Praha - Kunratice

Projektant:

DIPRO, spol. s r.o.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Jitka Heřmanová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

488 441,44

D M

Práce a dodávky M

460 216,44

D 21-M

Elektromontáže

355 422,00

1	K	210050903	Nátěr vrchní stožárů venkovního vedení na zemi	m2	2,500	74,00	185,00	CS ÚRS 2024 01
VV					0,5*5	2,500		
2	M	11163178	lak hydroizolační asfaltový pro izolaci trub	t	0,002	195 000,00	390,00	CS ÚRS 2024 01
3	K	210100281	Ukončení vodičů izolovaných smršťovací záklopkou nebo páskou bez letování průřezu žíly do 25 mm2	kus	10,000	293,00	2 930,00	CS ÚRS 2024 01
VV					5*2	10,000		
4	M	34343127	trubka smršťovací tenkostěnná bez lepidla RC 25,4/12,7	m	10,000	104,00	1 040,00	CS ÚRS 2024 01
5	K	210120101	Montáž pojistkových patron do 60 A se styčným kroužkem	kus	5,000	12,00	60,00	CS ÚRS 2024 01
6	M	345000R1	pojistka skleněná, In = 5A na DIN lištu (P5/20 5A) do elektrovýzbroje	kus	5,000	46,00	230,00	
7	K	210203901	Montáž svítidel LED se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních na výložník nebo dřík	kus	5,000	740,00	3 700,00	CS ÚRS 2024 01
8	M	34774003	svítidlo veřejného osvětlení na výložník zdroj LED 83W 9006lm 4000K	kus	5,000	10 335,00	51 675,00	CS ÚRS 2024 01
9	K	210204011	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	5,000	3 965,00	19 825,00	CS ÚRS 2024 01
10	M	31674109	stožár osvětlovací uliční Pz 159/133/114 v 10,2m	kus	5,000	27 547,00	137 735,00	CS ÚRS 2024 01
11	K	210204103	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg	kus	5,000	1 664,00	8 320,00	CS ÚRS 2024 01
12	M	31673000	výložník obloukový jednoduchý k osvětlovacím stožárům uličním výška 1800mm vyložení 1500mm	kus	5,000	4 095,00	20 475,00	CS ÚRS 2024 01
13	K	210204123	Montáž patic stožárů osvětlení sklolaminátových	kus	5,000	345,00	1 725,00	CS ÚRS 2024 01
14	M	316741R1	pouzdro pro stožár	kus	5,000	1 560,00	7 800,00	
15	M	316741R2	plech nebo keramická deska (dlaždice) pod stožár	kus	5,000	104,00	520,00	
16	K	210204203	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 3 okruhy	kus	5,000	969,00	4 845,00	CS ÚRS 2024 01
17	M	31674134	výzbroj stožárová SV 9.16.4	kus	45,000	845,00	38 025,00	CS ÚRS 2024 01
VV					5*9 'Přepočtené koeficientem množství	45,000		
18	K	210220301	Montáž svorek hromosvodných se 2 šrouby	kus	5,000	163,00	815,00	CS ÚRS 2024 01
19	M	35441895	svorka připojovací k připojení kovových částí	kus	5,000	33,00	165,00	CS ÚRS 2024 01
20	K	210220302	Montáž svorek hromosvodných se 3 a více šrouby	kus	5,000	228,00	1 140,00	CS ÚRS 2024 01
21	M	35441986	svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4mm, FeZn	kus	5,000	46,00	230,00	CS ÚRS 2024 01
22	K	210280002	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem montážních prací přes 100 do 500 tis Kč	kus	1,000	19 240,00	19 240,00	CS ÚRS 2024 01
23	K	210280222	Měření zemních odporů zemnicí sítě dl pásku přes 100 do 200 m	kus	1,000	7 878,00	7 878,00	CS ÚRS 2024 01
24	K	210812011	Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV žíly 3x1,5 až 6 mm2 (např. CYKY) bez ukončení uloženého volně nebo v liště	m	60,000	35,00	2 100,00	CS ÚRS 2024 01
VV					5*12	60,000	0	
25	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	69,000	21,00	1 449,00	CS ÚRS 2024 01
VV					60*1,15 'Přepočtené koeficientem množství	69,000		
26	K	218202013	Demontáž svítidla výbojkového průmyslového nebo venkovního z výložníku	kus	5,000	417,00	2 085,00	CS ÚRS 2024 01
27	K	218204011	Demontáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	5,000	2 379,00	11 895,00	CS ÚRS 2024 01
28	K	218204103	Demontáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg	kus	5,000	1 001,00	5 005,00	CS ÚRS 2024 01
29	K	218204123	Demontáž patic stožárů osvětlení sklolaminátových	kus	5,000	207,00	1 035,00	CS ÚRS 2024 01
30	K	218204203	Demontáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 3 okruhy	kus	5,000	581,00	2 905,00	CS ÚRS 2024 01
D 22-M					Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby		880,00	
31	K	220110346	Montáž štítku kabelového průběžného	kus	5,000	143,00	715,00	CS ÚRS 2024 01
32	M	35442120	štítek plastový - VO	kus	5,000	33,00	165,00	CS ÚRS 2024 01
D 46-M					Zemní práce při extr.mont.pracích		103 914,44	
33	K	460161243	Hloubení kabelových rýh ručně š 50 cm hl 50 cm v hornině tř II skupiny 4	m	80,000	729,00	58 320,00	CS ÚRS 2024 01
VV					"nový výkop pro kabel"40	40,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"výkop starého kabelu"40		40,000			
	VV		Součet		80,000			
34	K	460341113	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy dopravními prostředky při elektromontážích přes 500 do 1000 m	m3	2,000	153,00	306,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"nový výkop pro kabel"40*0,5*0,1		2,000			
35	K	460341121	Příplatek k vodorovnému přemístění horniny dopravními prostředky při elektromontážích za každých dalších i započatých 1000 m	m3	2,000	32,00	64,00	CS ÚRS 2024 01
36	K	460361121	Poplatek za uložení zeminy na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	3,600	398,00	1 432,80	CS ÚRS 2024 01
	VV		2*1,8 'Přepočtené koeficientem množství		3,600			
37	K	460431243	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 50 cm hl 40 cm z horniny tř II skupiny 4	m	40,000	104,00	4 160,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"nový výkop pro kabel"40		40,000			
38	K	460431253	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 50 cm hl 50 cm z horniny tř II skupiny 4	m	40,000	130,00	5 200,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"výkop starého kabelu"40		40,000			
39	K	460641113	Základové konstrukce při elektromontážích z monolitického betonu tř. C 16/20	m3	3,250	4 979,00	16 181,75	CS ÚRS 2024 01
	VV		0,65*5		3,250			
40	K	460661112	Kabelové lože z písku pro kabely nn bez zakrytí š lože přes 35 do 50 cm	m	40,000	186,00	7 440,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"nový výkop pro kabel"40		40,000			
41	K	460671114	Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky přes 35 do 40 cm	m	40,000	30,00	1 200,00	CS ÚRS 2024 01
42	K	460742131	Osazení kabelových prostupů z trub plastových do rýhy s obetonováním průměru do 10 cm	m	10,000	342,00	3 420,00	CS ÚRS 2024 01
43	M	34571365	trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová korugovaná D 94/110mm	m	10,300	77,00	793,10	CS ÚRS 2024 01
	VV		10*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		10,300			
44	K	460791114	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy tuhých D přes 90 do 110 mm	m	30,000	83,00	2 490,00	CS ÚRS 2024 01
45	M	34571365	trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová korugovaná D 94/110mm	m	31,500	77,00	2 425,50	CS ÚRS 2024 01
	VV		30*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		31,500			
46	K	469981111	Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromontážích	t	1,387	347,00	481,29	CS ÚRS 2024 01
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				28 225,00	
47	K	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	15,000	767,00	11 505,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"demontáž - odpojení kabelu ze stávajícího stožáru"5		5,000			
	VV		"montáž - propojení kabelu na nový stožár"5*2		10,000			
	VV		Součet		15,000			
48	M	341000R1	Materiál	kpl	1,000	3 900,00	3 900,00	
49	K	HZS3222	Hodinová zúčtovací sazba montér slaboproudých zařízení odborný	hod	16,000	720,00	11 520,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"stranová přeložka stávajícího kabelu CETIN"8*2		16,000			
50	M	341000R2	Materiál	kpl	1,000	1 300,00	1 300,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Plošné rekonstrukce komunikací v Kunraticích etapa III. ul. Odboje, Ratajova
Objekt:
VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

KSO:
Místo: Praha 4 - Kunratice

Zadavatel:
Městská část Praha - Kunratice

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:
DIPRO, spol. s r.o.

Zpracovatel:
Jitka Heřmanová

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 4. 4. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ: 48592722
DIČ:

IČ: 13891871
DIČ:

Cena bez DPH			472 875,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	472 875,00	21,00%	99 303,75
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			572 178,75
v CZK			

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Plošné rekonstrukce komunikací v Kunraticích etapa III. ul. Odboje, Ratajova

Objekt:

VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Místo: Praha 4 - Kunratice
Zadavatel: Městská část Praha - Kunratice
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 4. 4. 2024
Projektant: DIPRO, spol. s r.o.
Zpracovatel: Jitka Heřmanová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	472 875,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	472 875,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	263 185,00
VRN3 - Zařízení staveniště	165 490,00
VRN4 - Inženýrská činnost	26 000,00
VRN6 - Územní vlivy	9 100,00
VRN7 - Provozní vlivy	9 100,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Plošné rekonstrukce komunikací v Kunraticích etapa III. ul. Odboje, Ratajova

Objekt:

VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Místo: Praha 4 - Kunratice

Datum: 4. 4. 2024

Zadavatel: Městská část Praha - Kunratice

Projektant: DIPRO, spol. s r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Jitka Heřmanová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

472 875,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

472 875,00

D VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce					263 185,00	
1	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	kpl	1,000	13 000,00	13 000,00	CS ÚRS 2024 01
2	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	kpl	1,000	26 000,00	26 000,00	CS ÚRS 2024 01
3	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	21 060,00	21 060,00	CS ÚRS 2024 01
4	K	013244000	Dokumentace pro provádění stavby	kpl	1,000	130 000,00	130 000,00	CS ÚRS 2024 01
5	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby DSPS	kpl	1,000	65 000,00	65 000,00	CS ÚRS 2024 01
6	K	013294000	Zajištění dokumentace DIR včetně projektu	kpl	1,000	8 125,00	8 125,00	CS ÚRS 2024 01

D VRN3		Zařízení staveniště					165 490,00	
7	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	32 500,00	32 500,00	CS ÚRS 2024 01
8	K	034303000	Dopravní značení na staveništi DIO - realizace včetně údržby po dobu realizace výstavby, demontáž	kpl	1,000	132 990,00	132 990,00	CS ÚRS 2024 01

D VRN4		Inženýrská činnost					26 000,00	
9	K	043154000	Zkoušky hutnicí	kpl	1,000	13 000,00	13 000,00	CS ÚRS 2024 01
10	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl	1,000	13 000,00	13 000,00	CS ÚRS 2024 01

D VRN6		Územní vlivy					9 100,00	
11	K	060001000	Územní vlivy	kpl	1,000	9 100,00	9 100,00	CS ÚRS 2024 01

D VRN7		Provozní vlivy					9 100,00	
12	K	070001000	Provozní vlivy	kpl	1,000	9 100,00	9 100,00	CS ÚRS 2024 01